
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

.Ufficio Ragioneria (0942 -721724)
COD.FISC. 80004440832 - PART. I.V.A. 00514760834

Determina n° 6 del 08/01/2014

CIG: Z050DCF97E

'OGGETTO: Fornitura carburanti ed oli per le necessità comunali. Affidamento alla Ditta Scandurra
Carmela. -

Premesso che il Comune ha la necessità di fornirsi in forma costante e regolare di carburanti' ed oli per le
necessità sue proprie e per i servizi che svolge (Scuolabus, Sistemazione verde e diversi automezzi);

Vi è necessità per funzionalità ed economicità che l'approvvigionamento avvenga nel distributore più
vicino là dove si custodiscono i mezzi, cioè nel Comune di Forza d'Agro;

Dato atto che a Forza D'Agro Centro vi è un solo distributore di carburante, la cui autorizzazione è
intestata allo stesso Comune è oggi in gestione alla Ditta Scandurra Carmela, la quale ha sempre fornito
carburanti ed oli e che chiesta per un atto che la rende affidataria del servizio di somministrazione i-a dato
contezza che è disposta a praticare uno sconto di 0,02 centesimi di € su litro di Kg. di carburante;

Considerato che per il regolare funzionamento dei servizi cui l'Ente giornalmente è tenuto ad espletare sul
territorio quale il trasporto scolastico di alunni, deve fare uso dei propri mezzi per il.soddisfacimento di
tali necessità è quindi trattasi di prestazioni continuative per non interrompere i servizi necessari e
indispensabili;

Ritenuto prevedere-una spesa di € 2.000,00 per servizi trasporti scolastici al C.M. 1040503, spese di
gestione verde attrezzato-di € 250,00 al C.M. 1090602, spesa autovettura di € 1.000,00 al C.M. 1010102 e
spese diversi automezzi di € 500,00 al C.M. 1090502 per una spesa complessiva di € 3.750,00 che copre il
1° semestre 2014;

Dare:atto di quanto sopra e verificate le motivazioni che stanno a fondamento dell'attribuzione del
servizio; ' .

Vistala!. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;



DETERMINA

1) Di attribuire alla Ditta Scandurra Cannela sita in Via S. Francesco - Forza D'Agro, la fornitura di
carburanti ed oli all'Ente per le necessità sue proprie per i servizi che svolge per il 1° semestre 2014;

2) Di prevedere la somma presunta per complessivi € 3.750,00 che verrà finanziata attraverso gli
interventi corrispondenti per le specifiche necessità:

C.M. 1040503 "Spese trasporto scolastico" pari a €2.000,00

C.M. 1090602 "Spese gestione verde attrezzato" pari a € 250,00

C.M. 1090502 "Spese diversi automezzi" pari a € 500,00 .

C.M. 1010102. "Spese autovettura" pari a € 1.000,00

3) Di dare atto che la Ditta Scandurra Cannela effettuerà sul costo del carburante uno sconto di 0,02
centesimi di € per un litro o Kg.;

4) Di autorizzare l'Ufficio di Ragioneria a provvedere ai pagamenti previa presentazione di regolare
fattura regolarmente vistata; '

5) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e all'Ufficio di

,E BEL SERV. FINANZIARIO
iuseppe)


